
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 05-5-2016 20217

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE AGRICOLTURA 26 aprile 2016, n. 157
“Misura Investimenti”. DDS n. 3 del 15/01/2016. Disposizioni regionali per la presentazione delle domande 
di aiuto Campagna 2015-2016. Piano Nazionale di Sostegno Vitivinicolo - Reg. (CE) n. 1308/2013 -  D.M. n. 
1831 del 4 Marzo 2011 e successivi decreti di modifica. Approvazione graduatoria regionale delle domande 
di aiuto con esito istruttorio favorevole.

Il Dirigente

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

VISTI la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

VISTA l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

VISTA l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

VISTA l’istruttoria espletata dal Funzionario, Enol. Vito Pavone, e confermata dal Dirigente del Servizio 
Produzioni Arboree ed erbacee;

VISTE le Istruzioni Operative n. 47 di AGEA Prot. n. UMU.2015.1766 del 16/11/2015, con le quali vengono 
indicate le modalità per la presentazione delle domande di aiuto per la campagna 2015/2016; 

VISTE le Istruzioni Operative n. 49 di AGEA Prot. n. UMU.2015.1800 del 11/11/2015, con le quali vengono 
integrate le Istruzioni Operative n. 47 di AGEA del 16/11/2015;

VISTA la DDS n. 3 del 15/01/2016, pubblicata sul BURP n. 5 del 21/01/2016, con la quale la Regione 
Puglia ha approvato le disposizioni regionali per la presentazione delle domande di aiuto relative alla Misura 
“Investimenti” – campagna 2015/2016;

VISTE le Istruzioni Operative di AGEA Prot. n. UMU.2016.339 del 29/02/2016, con le quali vengono 
prorogati i termini di scadenza per la presentazione delle domande di aiuto per la campagna 2015/2016; 

VISTA la DDS n. 49 del 29/02/2016, pubblicata sul BURP n. 21 del 03/03/2016, con la quale la Regione Puglia 
ha prorogato i termini di scadenza per la presentazione delle domande di aiuto per la campagna 2015/2016;

VISTE le Istruzioni Operative di Agea Organismo Pagatore n. 10 Prot. n. UMU.2016.521 del 30/03/2016, 
relative alle “modalità e condizioni per la presentazione delle domande di pagamento a saldo, per gli 
investimenti biennali per la campagna 2014/2015, e per la presentazione delle domande di pagamento 
anticipo e della domande di pagamento saldo annuale per la campagna 2015/2016, nonché ai criteri istruttori 
per l’ammissibilità al finanziamento”; 

CONSIDERATO che le istruzioni operative n. 47 di AGEA Prot. n. UMU.2015.1766 del 16/11/2015 di Agea 
Organismo Pagatore, per la campagna 2015/2016, stabilisce al 30/04/2016 la trasmissione delle risultanze 
delle istruttorie ad Agea Organismo Pagatore ;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 05-5-201620218

CONSIDERATO che sono pervenute al protocollo dei Servizi Provinciali dell’Agricoltura, competenti per 
territorio, nel termine stabilito dall’avviso pubblico, n. 42 (quarantadue) domande di aiuto;

PRESO ATTO delle note dei Servizi Provinciali dell’Agricoltura, acquisite al protocollo del Servizio Produzioni 
arboree ed erbacee, con le quali sono stati trasmessi gli esiti dei controlli di ammissibilità previsti ai paragrafi 
14 e 15 dell’allegato A della DDS n. 3 del 15/01/2016, pubblicata sul BURP n. 5 del 21/01/2016; 

CONSIDERATO che, a seguito dell’istruttoria effettuata su tutte le domande rilasciate nel portale SIAN 
entro il termine stabilito e sui plichi pervenuti agli UPA entro il termine stabilito, si desume che: 
- n. 1 domanda risulta irricevibile; 
- n. 8 domande hanno conseguito esito istruttorio negativo; 
- n. 33 domande hanno conseguito esito istruttorio positivo.

CONSIDERATO che si rende necessario formulare, per le domande con esito istruttorio favorevole, la 
graduatoria regionale con riferimento a quanto stabilito ai paragrafi 14 e 15 dell’Allegato A della DDS n. 3 del 
15/01/2016;

Tanto premesso, si propone di:
• prendere atto degli esiti delle risultanze istruttorie espletate dai Servizi Provinciali dell’Agricoltura, 

competenti per territorio, agli atti del Servizio Produzione Arboree ed Erbacee della Sezione Agricoltura;

• approvare la graduatoria regionale delle domande con esito istruttorio favorevole di cui all’ allegato A), 
parte integrante del presente provvedimento, costituito da n° 4 pagine e da n° 33 ditte richiedenti (prima 
ditta in graduatoria “COOP. F.LLI GIANNATTASIO SOCIETA’ AGRICOLA COOPERATIVA – CUAA 03704750714” 
con punteggio pari a “90” ed ultima ditta “VITIVINICOLA COLAVECCHIO S.R.L. – CUAA 03421290721” con 
punteggio pari a “10”);

• stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP assume valore di notifica ai soggetti 
collocati nella graduatoria del punteggio conseguito e della relativa posizione; 

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo on-line, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso 
ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D.lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. n.28/2001
Il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a carico 

del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che 
è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal 
bilancio regionale.

DETERMINA

1) di prendere atto di quanto riportato nelle premesse, che qui si intendono integralmente richiamate, 
facendole proprie;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 05-5-2016 20219

2) prendere atto degli esiti delle risultanze istruttorie espletate dai Servizi Provinciali dell’Agricoltura, 
competenti per territorio, agli atti del Servizio Produzione Arboree ed Erbacee della Sezione Agricoltura;

3) approvare la graduatoria regionale delle domande con esito istruttorio favorevole di cui all’ allegato A), 
parte integrante del presente provvedimento, costituito da n° 4 pagine e da n° 33 ditte richiedenti (prima 
ditta in graduatoria “COOP. F.LLI GIANNATTASIO SOCIETA’ AGRICOLA COOPERATIVA – CUAA 03704750714” 
con punteggio pari a “90” ed ultima ditta “VITIVINICOLA COLAVECCHIO S.R.L. – CUAA 03421290721” con 
punteggio pari a “10”);

4) stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP assume valore di notifica ai soggetti 
collocati nella graduatoria del punteggio conseguito e della relativa posizione; 

5) di incaricare il Servizio Produzioni arboree ed erbacee a trasmettere il provvedimento a:
- Ufficio Relazioni con il Pubblico per la pubblicizzazione sul sito istituzionale della Regione Puglia;
- Ufficio Bollettino per la pubblicazione nel BURP;
- Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali - Direzione generale delle politiche internazionali 

dell’Unione Europea;
- AGEA Coordinamento;
- Uffici Provinciali dell’Agricoltura della Regione Puglia.

Il presente provvedimento:
a) sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
b) sarà disponibile nel banner regione puglia/strutture regionale/ Servizio produzioni arboree ed erbacee/

Misura Investimenti/campagna 2015/2016;
c) sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato della Giunta Regionale;
d) sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it e nel sito ufficiale del Servizio 

Produzioni arboree ed erbacee.
e) sarà trasmesso in copia all’Assessore alle Risorse Agroalimentari;
f) il presente atto, composto da n. 5 (cinque) fogli timbrati e vidimati e dall’ Allegato A) costituito 

complessivamente da n. 4 (quattro) fogli timbrati e vidimati, redatto in unico originale che sarà conservato 
agli atti della Sezione Agricoltura;

g) non sarà trasmesso dal Dipartimento risorse finanziarie e strumentali, personale e organizzazione in 
quanto non sussistono adempimenti contabili.

Il  Dirigente
della  Sezione  Agricoltura
Dott. Giuseppe  D’Onghia



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 05-5-201620220

DIPARTIMENTO	  AGRICOLTURA,	  SVILUPPO	  RURALE	  E	  
TUTELA	  DELL’AMBIENTE	  
	  
SERVIZIO	  AGRICOLTURA	  

Pag.	  1	  a	  1	  
	  

	  

	  

ALLEGATO	  ”A”	  
OCM	  Vino	  -‐	  Campagna	  2015	  –	  2016.	  “Misura	  Investimenti”	  -‐	  

Piano	  Nazionale	  di	  Sostegno	  Vitivinicolo	  -‐	  Reg.	  (CE)	  n.	  1308/2013	  
-‐	  	  D.M.	  n.	  1831	  del	  4	  Marzo	  2011	  e	  successivi	  decreti	  di	  modifica	  

–	  DDS	  n.	  3	  del	  15/01/2016.	  

	  

	  

GRADUATORIA	  REGIONALE	  DELLE	  DOMANDE	  DI	  
AIUTO	  CON	  ESITO	  ISTRUTTORIO	  FAVOREVOLE	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

IL	  PRESENTE	  ALLEGATO	  E’	  COMPOSTO	  
DA	  N.	  4	  FOGLI	  

	  
Il	  Dirigente	  della	  Sezione	  Agricoltura	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 05-5-2016 20221

D
IP
A
RT
IM

EN
TO

	  A
G
RI
CO

LT
U
RA

,	  S
V
IL
U
PP
O
	  R
U
RA

LE
	  E
	  T
U
TE
LA
	  

D
EL
L’
A
M
BI
EN

TE
	  

SE
ZI
O
N
E	  
A
G
R
IC
O
LT
U
R
A
	  

Se
rv
iz
io
	  P
ro
du

zi
on

i	  a
rb
or
ee
	  e
d	  
er
ba
ce
e	  

	   M
is
ur
a	  
In
ve
st
im

en
ti
	  –
	  C
am

pa
gn
a	  
20
15
/2
01
6	  

Pa
g.
	  2
	  a
	  2
	  

	  

G
ra
du

at
or
ia
	  r
eg

io
na

le
	  d
el
le
	  d
om

an
de

	  d
i	  a

iu
to
	  c
on

	  e
si
to
	  is
tr
ut
to
ri
o	  
fa
vo
re
vo
le
	  

	   N
°	  

D
EN

O
M
IN
A
ZI
O
N
E	  

CO
D
IC
E	  
FI
SC
A
LE
/P
.IV

A
	  

N
.	  D

O
M
A
N
D
A
	  

D
I	  A

IU
TO

	  
A
N
N
U
A
LI
TA

’	  

PU
N
TE
G
G
IO
	  

D
IC
H
IA
RA

TO
	  

D
A
LL
A
	  D
IT
TA

	  
RI
CH

IE
D
EN

TE
	  

PU
N
TE
G
G
IO
	  

A
TT
RI
BU

IT
O
	  

PO
ST
	  

IS
TR
U
TT
O
RI

A
	  

M
O
TI
V
A
ZI
O
N
E	  
	  D
EC
U
RT
A
ZI
O
N
E	  
	  

PU
N
TE
G
G
IO
	  	  D

IC
H
IA
RA

TO
	  

S.
P.
A
.	  

CO
M
PE
TE

N
TE
	  

D
A
TA

	  D
I	  

N
A
SC
IT
A
	  

TI
TO

LA
RE
	  O
	  

RA
PP

.L
EG

A
LE
	  

1	  
CO

O
P.
	  F
.L
LI
	  G
IA
N
N
A
TT
A
SI
O
	  S
O
CI
ET
A
'	  A
G
RI
CO

LA
	  

CO
O
PE
RA

TI
V
A
	  

03
70
47
50
71
4	  

65
62
00
10
41
6	  

BI
EN

N
A
LE
	  

90
,0
0	  

90
,0
0	  

	  	  
FO

G
G
IA
	  

23
/0
2/
19
80
	  

2	  
CO

N
SO

RZ
IO
	  P
RO

D
U
TT
O
RI
	  V
IN
I	  E
	  M

O
ST
I	  R
O
SS
I	  S
O
C.
	  

CO
O
P.
	  A
G
R.
	  

00
09
23
80
73
2	  

65
62
00
04
40
1	  

BI
EN

N
A
LE
	  

72
,5
0	  

72
,5
0	  

	  	  
TA

RA
N
TO

	  
30
/0
9/
19
41
	  

3	  
"A
G
RI
CO

LA
"	  
SO

CI
ET
A
'	  C
O
O
PE
RA

TI
V
A
	  A
G
RI
CO

LA
	  

01
13
13
20
75
4	  

65
62
00
04
65
8	  

A
N
N
U
A
LE
	  

72
,5
0	  

72
,5
0	  

	  	  
LE
CC

E	  
02
/1
2/
19
39
	  

4	  
A
ZI
EN

D
A
	  A
G
RA

RI
A
	  D
U
CA

	  C
A
RL
O
	  G
U
A
RI
N
I	  S
.S
.	  A

G
RI
CO

LA
	  
03
41
46
90
75
4	  

65
62
00
02
83
5	  

BI
EN

N
A
LE
	  

57
,5
0	  

57
,5
0	  

	  	  
LE
CC

E	  
10
/0
5/
19
55
	  

5	  
CA

N
TI
N
E	  
D
E	  
FA

LC
O
	  D
I	  D

E	  
FA

LC
O
	  S
A
LV
A
TO

RE
	  &
	  C
.	  S
.A
.S
.	  

00
22
21
70
75
5	  

65
62
00
05
17
6	  

A
N
N
U
A
LE
	  

57
,5
0	  

57
,5
0	  

	  	  
LE
CC

E	  
14
/1
2/
19
38
	  

6	  
CA

PI
TA

N
A
TA

	  S
O
CI
ET
A
'	  A
G
RI
CO

LA
	  A
	  R
.	  L
.	  

03
64
48
10
71
9	  

65
62
00
02
24
9	  

BI
EN

N
A
LE
	  

55
,0
0	  

55
,0
0	  

	  	  
FO

G
G
IA
	  

	  	  

7	  
A
M
A
ST
U
O
LA
	  S
O
C.
	  A
G
RI
CO

LA
	  S
.S
.	  

02
49
10
40
73
5	  

65
62
00
07
37
0	  

BI
EN

N
A
LE
	  

57
,5
0	  

47
,5
0	  

D
ec
ur
ta
zi
on

e	  
de
l	  
pu

nt
eg
gi
o	  

pr
ev
is
to
	  
da
l	  

cr
ite

ri
o	  
di
	  p
ri
or
ità

	  i
nd

ic
at
o	  
ne
l	  
ca
pi
to
lo
	  1
4	  

de
l	  
ba
nd

o	  
(D
D
S	  

n.
	  
3	  

de
l	  
15
/0
1/
20
16
,	  

pu
bb

lic
at
o	  
ne
l	  
BU

RP
	  n
.	  
5	  
de
l	  
21
/0
1/
20
16
)	  

pu
nt
o	  
6,
	  r
el
at
iv
o	  
al
l’	  
“I
m
pr
es
a	  
ch
e	  
ne
lla
	  

ca
m
pa
gn
a	  

20
15
/2
01
6	  

ha
	  
pr
od

ot
to
	  
e	  

co
m
m
er
ci
al
iz
za
to
	  a
nc
he
	  v
in
i	  
ro
sa
ti	  
a	  
D
O
P	  

e/
o	  
IG
P”
.	  

TA
RA

N
TO

	  
17
/1
2/
19
81
	  

8	  
M
O
TT
U
RA

	  V
IN
I	  D

EL
	  S
A
LE
N
TO

	  S
RL
	  

06
18
55
60
15
5	  

65
62
00
09
89
7	  

BI
EN

N
A
LE
	  

47
,5
0	  

47
,5
0	  

	  	  
LE
CC

E	  
01
/0
2/
19
51
	  

9	  
CA

N
TI
N
E	  
D
I	  M

A
RC

O
	  S
.R
.L
.	  

02
23
22
70
73
2	  

65
62
00
09
64
0	  

A
N
N
U
A
LE
	  

47
,5
0	  

47
,5
0	  

	  	  
TA

RA
N
TO

	  
31
/0
8/
19
46
	  

10
	  

A
ZI
EN

D
A
	  V
IN
IC
O
LA
	  A
LB
A
N
O
	  C
A
RR

IS
I	  S
A
S	  

13
14
63
90
15
1	  

65
62
00
09
73
1	  

BI
EN

N
A
LE
	  

48
,0
0	  

47
,5
0	  

	  	  
BR

IN
D
IS
I	  

20
/0
5/
19
43
	  

11
	  

V
A
RV

A
G
LI
O
N
E	  
V
IG
N
E	  
E	  
V
IN
I	  

01
99
66
60
73
2	  

65
62
00
09
56
6	  

BI
EN

N
A
LE
	  

47
,5
0	  

47
,5
0	  

	  	  
TA

RA
N
TO

	  
12
/0
9/
19
41
	  

12
	  

A
N
TI
CA

	  A
ZI
EN

D
A
	  V
IT
.L
EO

N
E	  
D
E	  
CA

ST
RI
S	  
S.
R.
L.
	  

00
39
05
70
75
2	  

65
62
00
01
73
8	  

BI
EN

N
A
LE
	  

47
,5
0	  

47
,5
0	  

	  	  
LE
CC

E	  
19
/0
6/
19
38
	  

13
	  

M
A
SS
ER
IA
	  N
EL
	  S
O
LE
	  -‐	  
SO

CI
ET
A
'A
G
RI
CO

LA
	  A
	  R
.L
.	  

03
61
05
00
71
6	  

65
62
00
10
25
9	  

BI
EN

N
A
LE
	  

45
,0
0	  

45
,0
0	  

	  	  
FO

G
G
IA
	  

10
/1
2/
19
78
	  

14
	  

CA
SI
LL
I	  G

IO
V
A
N
N
I	  

CS
LG

N
N
78
B2

2B
50
6X
	  

65
62
00
10
20
0	  

BI
EN

N
A
LE
	  

45
,0
0	  

45
,0
0	  

	  	  
LE
CC

E	  
22
/0
2/
19
78
	  

15
	  

A
ZI
EN

D
A
	  A
G
RI
CO

LA
	  L
E	  
TO

RR
I	  S
.R
.L
.	  

03
52
79
80
71
2	  

65
62
00
08
33
7	  

BI
EN

N
A
LE
	  

45
,0
0	  

45
,0
0	  

	  	  
FO

G
G
IA
	  

08
/0
1/
19
78
	  

16
	  

PA
SS
A
LA
CQ

U
A
	  V
A
LE
N
TI
N
A
	  

PS
SV
N
T7
5M

69
H
92
6X
	  

65
62
00
10
34
1	  

A
N
N
U
A
LE
	  

45
,0
0	  

45
,0
0	  

	  	  
FO

G
G
IA
	  

29
/0
8/
19
75
	  

17
	  

S.
P.
Q
.T
.	  S
O
CI
ET
A
'	  A
G
RI
CO

LA
S.
R.
L.
	  A
	  S
O
CI
O
	  U
N
IC
O
	  

03
38
92
60
71
6	  

65
62
00
04
88
0	  

A
N
N
U
A
LE
	  

45
,0
0	  

45
,0
0	  

	  	  
FO

G
G
IA
	  

19
/0
5/
19
60
	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 05-5-201620222

D
IP
A
RT
IM

EN
TO

	  A
G
RI
CO

LT
U
RA

,	  S
V
IL
U
PP
O
	  R
U
RA

LE
	  E
	  T
U
TE
LA
	  

D
EL
L’
A
M
BI
EN

TE
	  

SE
ZI
O
N
E	  
A
G
R
IC
O
LT
U
R
A
	  

Se
rv
iz
io
	  P
ro
du

zi
on

i	  a
rb
or
ee
	  e
d	  
er
ba
ce
e	  

	   M
is
ur
a	  
In
ve
st
im

en
ti
	  –
	  C
am

pa
gn
a	  
20
15
/2
01
6	  

Pa
g.
	  3
	  a
	  3
	  

	  

18
	  

BO
N
SE
G
N
A
	  A
LE
SS
A
N
D
RO

	  
BN

SL
SN

66
P1
2F
84
2U

	  
65
62
00
10
39
0	  

BI
EN

N
A
LE
	  

42
,5
0	  

42
,5
0	  

	  	  
LE
CC

E	  
12
/0
9/
19
66
	  

19
	  

V
IN
IC
O
LA
	  M

A
ST
RI
CC

I	  D
I	  A

N
TO

N
IO
	  M

A
ST
RI
CC

I	  &
	  C
.	  

S.
A
.S
.	  

02
37
19
50
71
4	  

65
62
00
04
69
0	  

BI
EN

N
A
LE
	  

35
,0
0	  

35
,0
0	  

	  	  
FO

G
G
IA
	  

11
/0
8/
19
78
	  

20
	  

BU
FA

N
O
	  D
O
M
EN

IC
O
	  

BF
N
D
N
C7

7H
22
E6
45
E	  

65
62
00
10
35
8	  

BI
EN

N
A
LE
	  

35
,0
0	  

35
,0
0	  

	  	  
BA

RI
	  

22
/0
6/
19
77
	  

21
	  

ER
A
RI
O
	  S
O
CI
ET
A
'	  A
G
RI
CO

LA
	  S
.S
.	  

02
79
27
50
73
5	  

65
62
00
08
24
6	  

BI
EN

N
A
LE
	  

47
,5
0	  

35
,0
0	  

D
ec
ur
ta
zi
on

e	  
de
l	  
pu

nt
eg
gi
o	  

pr
ev
is
to
	  
da
l	  

cr
ite

ri
o	  
di
	  p
ri
or
ità

	  i
nd

ic
at
o	  
ne
l	  
ca
pi
to
lo
	  1
4	  

de
l	  
ba
nd

o	  
(D
D
S	  

n.
	  
3	  

de
l	  
15
/0
1/
20
16
,	  

pu
bb

lic
at
o	  
ne
l	  
BU

RP
	  n
.	  
5	  
de
l	  
21
/0
1/
20
16
)	  

pu
nt
o	  

3,
	  

re
la
tiv
o	  

al
l’“
Im

pr
es
a/
e	  

ri
ch
ie
de
nt
e/
i	  i
n	  
po

ss
es
so
	  d
el
la
	  c
on

ce
ss
io
ne
	  

di
	  u

so
	  d

el
	  m

ar
ch
io
	  "
Pr
od

ot
ti	  

di
	  Q

ua
lit
à	  

Pu
gl
ia
"	  
al
la
	  
da
ta
	  
di
	  
pr
es
en
ta
zi
on

e	  
de
lla
	  

do
m
an
da
	  d
i	  a
iu
to
. 	  

TA
RA

N
TO

	  
06
/0
3/
19
75
	  

22
	  

A
ZI
EN

D
A
	  A
G
RI
CO

LA
	  F
RA

TE
LL
I	  T
U
LL
IO
	  C
A
TA

LD
O
	  S
.R
.L
.	  

03
69
37
20
71
0	  

65
62
00
10
21
8	  

A
N
N
U
A
LE
	  

35
,0
0	  

35
,0
0	  

	  	  
FO

G
G
IA
	  

23
/0
6/
19
71
	  

23
	  

SG
CL
	  V
IN
I	  S
RL
	  -‐	  
SO

CI
ET
A
'	  A
G
RI
CO

LA
	  

02
25
23
90
74
1	  

65
62
00
10
32
5	  

BI
EN

N
A
LE
	  

45
,0
0	  

35
,0
0	  

D
ec
ur
ta
zi
on

e	  
de
l	  
pu

nt
eg
gi
o	  

pr
ev
is
to
	  
da
l	  

cr
ite

ri
o	  
di
	  p
ri
or
ità

	  i
nd

ic
at
o	  
ne
l	  
ca
pi
to
lo
	  1
4	  

de
l	  
ba
nd

o	  
(D
D
S	  

n.
	  
3	  

de
l	  
15
/0
1/
20
16
,	  

pu
bb

lic
at
o	  
ne
l	  
BU

RP
	  n
.	  
5	  
de
l	  
21
/0
1/
20
16
)	  

pu
nt
o	  
8,
	  r
el
at
iv
o	  
al
le
	  “
Im

pr
es
e	  
fe
m
m
in
ili
”.
	  

BR
IN
D
IS
I	  

26
/0
1/
19
70
	  

24
	  

CA
N
TI
N
A
	  C
O
O
PE
RA

TI
V
A
	  D
EL
LA
	  R
IF
O
RM

A
	  F
O
N
D
IA
RI
A
	  D
I	  

RU
V
O
	  D
I	  P
U
G
LI
A
	  S
O
C	  
IE
TA

'	  A
G
RI
CO

LA
	  IA

P	  
IN
	  S
IG
LA
	  

CR
IF
O
	  C
A
N
TI
N
A
	  R
IF
O
RM

A
	  F
O
N
D
IA
RI
A
	  

05
92
00
07
23
	  

65
62
00
09
77
2	  

A
N
N
U
A
LE
	  

35
,0
0	  

35
,0
0	  

	  	  
BA

RI
	  

17
/0
3/
19
68
	  

25
	  

A
Z.
A
G
R.
	  T
EN

U
TE
	  C
H
IA
RO

M
O
N
TE
	  S
O
CI
ET
A
'	  S
EM

PL
IC
E	  

07
54
64
20
72
5	  

65
62
00
10
29
1	  

BI
EN

N
A
LE
	  

35
,0
0	  

35
,0
0	  

	  	  
BA

RI
	  

23
/0
6/
19
67
	  

26
	  

TE
N
U
TE
	  B
RU

N
O
	  S
RL
	  S
O
CI
ET
A
'	  A
G
RI
CO

LA
	  

02
84
66
50
73
3	  

65
62
00
10
26
7	  

BI
EN

N
A
LE
	  

35
,0
0	  

35
,0
0	  

	  	  
TA

RA
N
TO

	  
02
/0
5/
19
65
	  

27
	  

BO
TR
O
M
A
G
N
O
	  S
O
CI
ET
A
'	  A
G
RI
CO

LA
	  A
	  R
ES
PO

N
SA

BI
LI
TA

'	  
LI
M
IT
A
TA

	  
00
54
28
80
77
8	  

65
62
00
08
29
5	  

BI
EN

N
A
LE
	  

48
,0
0	  

35
,0
0	  

D
ec
ur
ta
zi
on

e	  
de
l	  
pu

nt
eg
gi
o	  

pr
ev
is
to
	  
da
l	  

cr
ite

ri
o	  
di
	  p
ri
or
ità

	  i
nd

ic
at
o	  
ne
l	  
ca
pi
to
lo
	  1
4	  

de
l	  
ba
nd

o	  
(D
D
S	  

n.
	  
3	  

de
l	  
15
/0
1/
20
16
,	  

pu
bb

lic
at
o	  
ne
l	  
BU

RP
	  n
.	  
5	  
de
l	  
21
/0
1/
20
16
)	  

pu
nt
o	  

3,
	  

re
la
tiv
o	  

al
l’“
Im

pr
es
a/
e	  

ri
ch
ie
de
nt
e/
i	  i
n	  
po

ss
es
so
	  d
el
la
	  c
on

ce
ss
io
ne
	  

di
	  u

so
	  d

el
	  m

ar
ch
io
	  "
Pr
od

ot
ti	  

di
	  Q

ua
lit
à	  

Pu
gl
ia
"	  
al
la
	  
da
ta
	  
di
	  
pr
es
en
ta
zi
on

e	  
de
lla
	  

do
m
an
da
	  d
i	  a
iu
to
. 	  

BA
RI
	  

30
/0
4/
19
64
	  

28
	  

TE
RR

EC
A
RS
IC
H
E	  
S.
R.
L.
	  

07
11
98
70
72
8	  

65
62
00
09
75
6	  

A
N
N
U
A
LE
	  

35
,0
0	  

35
,0
0	  

	  	  
BA

RI
	  

06
/1
1/
19
43
	  

29
	  

CA
N
TI
N
E	  
PA

D
RE
	  P
IO
	  -‐	  
SO

CI
ET
A
'C
O
O
PE
RA

TI
V
A
	  A
G
RI
CO

LA
	  
03
95
45
70
71
3	  

65
62
00
09
71
5	  

BI
EN

N
A
LE
	  

20
,0
0	  

20
,0
0	  

	  	  
FO

G
G
IA
	  

11
/0
7/
19
90
	  

30
	  

M
A
IO
RA

N
O
	  L
O
RE
N
ZO

	  
M
RN

LN
Z7
8T
18
D
86
2V

	  
65
62
00
06
52
1	  

BI
EN

N
A
LE
	  

20
,0
0	  

20
,0
0	  

	  	  
LE
CC

E	  
18
/1
2/
19
78
	  

31
	  

SA
N
TO

RO
	  C
A
RL
O
	  

SN
TC
RL
63
B2

4E
98
6H

	  
65
62
00
04
35
1	  

BI
EN

N
A
LE
	  

10
,0
0	  

10
,0
0	  

	  	  
TA

RA
N
TO

	  
24
/0
2/
19
63
	  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 50 del 05-5-2016 20223

D
IP
A
RT
IM

EN
TO

	  A
G
RI
CO

LT
U
RA

,	  S
V
IL
U
PP
O
	  R
U
RA

LE
	  E
	  T
U
TE
LA
	  

D
EL
L’
A
M
BI
EN

TE
	  

SE
ZI
O
N
E	  
A
G
R
IC
O
LT
U
R
A
	  

Se
rv
iz
io
	  P
ro
du

zi
on

i	  a
rb
or
ee
	  e
d	  
er
ba
ce
e	  

	   M
is
ur
a	  
In
ve
st
im

en
ti
	  –
	  C
am

pa
gn
a	  
20
15
/2
01
6	  

Pa
g.
	  4
	  a
	  4
	  

	  

32
	  

G
IU
LI
A
N
I	  V

IT
O
	  D
O
N
A
TO

	  
G
LN

V
D
N
58
M
11
L4
72
D
	  
65
62
00
07
12
3	  

BI
EN

N
A
LE
	  

58
,0
0	  

10
,0
0	  

D
ec
ur
ta
zi
on

e	  
de
l	  
pu

nt
eg
gi
o	  

pr
ev
is
to
	  
da
l	  

cr
ite

ri
o	  
di
	  p
ri
or
ità

	  i
nd

ic
at
o	  
ne
l	  
ca
pi
to
lo
	  1
4	  

de
l	  
ba
nd

o	  
(D
D
S	  

n.
	  
3	  

de
l	  
15
/0
1/
20
16
,	  

pu
bb

lic
at
o	  
ne
l	  B

U
RP

	  n
.	  5

	  d
el
	  2
1/
01
/2
01
6)
,	  

pu
nt
o	  
1,
	  	  
re
la
tiv
o	  
Pr
od

uz
io
ne
	  r
iv
en
di
ca
ta
	  

ne
lla
	  c
am

pa
gn
a	  
20
15
/2
01
6	  
a	  
D
O
P	  
e/
o	  
IG
P	  

su
pe
ri
or
e	  
al
l'8
0%

	  d
el
la
	  p
ro
du

zi
on

e	  
to
ta
le
	  

la
vo
ra
ta
,	  
pu

nt
o	  
3,
	  r
el
at
iv
o	  
al
l’	  
Im

pr
es
a/
e	  

ri
ch
ie
de
nt
e/
i	  i
n	  
po

ss
es
so
	  d
el
la
	  c
on

ce
ss
io
ne
	  

di
	  u

so
	  d

el
	  m

ar
ch
io
	  "
Pr
od

ot
ti	  

di
	  Q

ua
lit
à	  

Pu
gl
ia
"	  
al
la
	  
da
ta
	  
di
	  
pr
es
en
ta
zi
on

e	  
de
lla
	  

do
m
an
da
	  d
i	  a
iu
to
,	  
e	  
pu

nt
o	  
6,
	  I
m
pr
es
a	  
ch
e	  

ne
lla
	  c
am

pa
gn
a	  
20
15
/2
01
6	  
ha
	  p
ro
do

tt
o	  
e	  

co
m
m
er
ci
al
iz
za
to
	  a
nc
he
	  v
in
i	  
ro
sa
ti	  
a	  
D
O
P	  

e/
o	  
IG
P.
	  

BA
RI
	  

11
/0
6/
19
58
	  

33
	  

V
IT
IV
IN
IC
O
LA
	  C
O
LA
V
EC
CH

IO
	  S
.R
.L
.	  

03
42
12
90
72
1	  

65
62
00
09
92
1	  

BI
EN

N
A
LE
	  

10
,0
0	  

10
,0
0	  

	  	  
BA

RI
	  

06
/0
3/
19
37
	  

	  




